Model STC
温度传感器和变送器
特性
• 高精度、高稳定性
• 极性反接保护
• 简易的现场安装
• IP65 的防潮设计
• 抗电磁辐射

水管安装型变送器
规格
订购指南
性能参数
敏感元件类型 铂电阻 Pt100 铂电阻 Pt1000
标称值 100Ω@0℃ 1000Ω@0℃
精度等级
传感器 (RTD) 工业 A 级
(IEC751）
工业 A 级
(EN 60751)
墙装型变送器 ±0.3℃@20℃
风管型 ±0.2℃@20℃
水管型变送器 ±0.2℃@20℃
温度影响
介质温度范围 -40℃ ~200℃（依赖于安装类型）
电气参数
输出 传感器 (RTD)   3 线
输出 一体化变送器  4-20mA（2 线）
绝缘电阻 ≥ ≥ 100 MΩ
负载电阻 RL＝（供电电压－ 12）/0.02Ω
供电电源 12~28VDC（电流输出）
功耗 最大 30mA
物理参数
壳体 -墙面 /风管安装型 ABS 聚碳酸酯
壳体 -水管安装型 铝合金
壳体 -传感器护管 304 不锈钢
壳体 -安装法兰盘 碳素钢镀镍
安装螺纹 G1/2" 或 1/2" NPT 螺纹
环境参数
墙装型变送器 -10℃ ~ 70℃
风管型，水管型变送器 0℃ ~ 70℃
RTD输出 -40℃ ~ 85℃
存放温度 -40℃ ~ 85℃ 性能改变恕不另行通知
型号 方式 配置 输出 量程 探头长度 安装螺纹 (仅限水管安装 )  选项
STC1=STC S 单点式 W* 墙面安装 P1 PT1000(3线 )
000  电阻输出
05M 50mm G1 G1/2'' NN 无
D** 风管安装 P2 PT100(3线 ) 10M 100mm 1T 1/2' NPT M 无焊接护管
I 水管安装
11 4-20mA
MR1  -40℃ ~50℃ 15M 150mm NN 无 CC 校准证书
MR2   -10℃ ~70℃ 20M  200mm 33 3点校准证书
MR3   0℃ ~100℃ 30M 300mm EE 英文说明书
MR4   0℃ ~200℃ N 无（墙面安装）
MR5  0℃ ~50℃
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
注：
* MR2 和电阻输出可选；
**MR1，MR2 和电阻输出可选
列表没有显示的参数请与厂家联系
Model STC  |  温度传感器和变送器
S CT 1